

2019г

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10	
Рабочие места (ед.)	30	30	0	30	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	30	30	0	30	0	0	0	0	0	
из них женщин	7	7	0	7	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Подразделение маркетинга и системных исследований																							
14	Менеджер по развитию между-народного бизнеса															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Менеджер проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел разработки программного обеспечения №1																							
16	Инженер-программист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа тестирования систем мониторинга																							
17	Младший инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Младший инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа "Мобильные сети"																							
19	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел разработки программного обеспечения №7																							
20	Инженер-программист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Инженер-программист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Инженер-программист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение разработки аппаратного обеспечения																							
23	Инженер-схемотехник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа "Ситуационные центры и служба 112"																							
24	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственная группа																							
25	Администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа анализа и управления пакетным трафиком																							
26	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технической поддержки																							
27	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел разработки программного обеспечения №6																							
28	Младший инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение Екатеринбург																							
29	Руководитель региональных проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Менеджер региональных проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.08.2019